

Reservation

2019-10-08

§ 163 Justering av beslut om resultatenheter

Kommunstyrelsens sammanträde den 8 oktober 2019

I samband med årsredovisningen i fullmäktige fattades beslut om hur resultatenheternas underskott respektive överskott skulle hanteras. Grundskolans underskott skulle avskrivas, förskolan och LSS dagligt stöd skulle ta med sitt överskott in i 2019. Motivet till den justering man nu vill göra är att det aldrig var tanken att låta förskolan ta med sig sitt överskott utan att det skulle avskrivas.

Om enheten har ett underskott måste verksamheten återställa det underskott senast under det andra året efter det har uppstått, det gjordes också och hela det upparbetade underskottet avskrevs i samband med fullmäktiges beslut om årsredovisningen. Likväl har en enhet rätt att ta med sig ett överskott och använda det under kommande budgetår och det var också det beslutet som fattades av fullmäktige. Dessa beslut var helt i enighet med de ekonomiska regler som finns.


Nu vill man justera det beslutet och skriva av förskolans överskott, trots att förskolan har rätt att använda överskottet under 2019. I beslutsunderlaget hänvisas till att förvaltningsledningen och den politiska ledningen varit överens om detta inför beslutet men att underlaget blivit fel. Att ta ifrån förskolans verksamheter de överskott de har rätt att ta med sig är ett politiskt beslut vilket vi anser mycket olyckligt. Det är inte så att förskolan kan anses ha för mycket resurser.

Även grundskolans underskott ska justeras till ett högre belopp i det nya beslutet. Det är i och för sig bra att den genomlysning som har gjorts upptäckte det fel som förelåg, det är viktigt att vi kompenserar de fristående skolorna när vi skriver av underskott i våra verksamheter.

AS am

Vi skulle önska att istället för att fatta beslut, i efterhand, som strider mot våra riktlinjer utreda och se över de som finns och i så fall förändra dessa. Kvalitetsgranskningen av de underlag som fullmäktige fattar beslut utifrån måste kvalitetssäkras, det blir omöjligt att följa annars.


Anki Svensson (M)


Anna Lund (KD)


Ulrica Riis- Pedersen (C)